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PRODUKTDATENBLATT

Grundinformation :

Marke
Produktbezeichnung/-familie
Internationale Bestellbezeichnung
Artikelnummer
EAN-Bezeichnung

Bauart

Art des Mikrowellengerates
Garraumfassungsvermégen
Max. Mikrowellenleistung
Grillleistung (W)

Tiréffnung

Frontfarbe / -material

Material des Sichtfensters
Elektroanschlusswert (W)
Stromaufnahme (A)

Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Lénge des Anschlusskabels (cm)
Steckertyp

Nettogewicht (kg)

Bruttogewicht (kg)
Produktgruppe

Farbe Gerat

Art der Installation

Produkthéhe

Produktbreite

Produkttiefe

Hoéhe des Innenraumes

Breite des Innenraumes

Tiefe des Innenraumes
Minimalhdhe der Einbaunische
Maximalhéhe der Einbaunische
Minimalbreite der Einbaunische
Maximalbreite der Einbaunische
Hoéhe des verpackten Produktes
Breite des verpackten Produktes
Tiefe des verpackten Produktes

Features :

Zusétzliche Betriebsart-Grill
Zuséatzliche Betriebsart-Umluft
Ober- und Unterhitze
Kombinationsmoglichkeit
Grillart

Mikrowelle
743445
BM171EG1B

USP:

Steuerung
Einfach zu bedienen

Technologie Mikrowelle

Art des Mikrowellenverteilung
Steuerung

Auftauen nach Zeit und Gewicht
Tursicherungsbolzen

AquaClean

manuelle Steuerung

Erméglicht eine schnelle Erwarmung von
Lebensmitteln durch eine einzige Beriihrung.
Mit jedem Tastendruck erhéhen Sie die Zeit
einfach um 30 Sekunden. Die SmartStart-
Funktion erweist sich als besonders
praktisch, wenn Sie lhre warme Mahlzeit
kaum erwarten kdnnen.

Standard Technologie (HVT)
Drehteller

Bedienknebel

Auftaufunktion mit Zeiteinstellung

Der Sicherheitsschalter sorgt fiir eine
absolut sichere Verwendung des
Mikrowellenherds. Das Programm wird
automatisch gestoppt, wenn die Tir wéhrend
des Betriebs gedffnet wird.

AquaClean Funktion

GORENJE
Mikrowelle
BM171EG1B
743445
3838782768866
Eingebaut
Mikrowelle+Girill
171

700 W

1000 W
Taste
Kunststoff

ja

1050 W

10A

230V

50 Hz

100 cm
Euro/Schuko
14,5 Kg

16,5 Kg
Mikrowelle
Cma
Eingebaut
382 mm

595 mm

320 mm

194 mm

290 mm

300 mm

370 mm

380 mm

560 mm

568 mm

441 mm

650 mm

404 mm

ja

Nein

Nein

Mikrowellen + Grill
Quartz



Steuerung

Uhr

Anzahl der Leistungsstufen
Drehteller

Durchmesser des Drehtellers (mm)
Material des Garraums
Optionales Zubehor
Automatikprogramm
Integriertes Reinigungssystem
Innenbeleuchtung
Produktbeschreibung kurz
Zeitschaltuhr

Software update

Energielabelinformation/ Funktion :

Gerauschpegel

Mechanisch
Nein

5

Ja

245 mm
Edelstahl

N/A

Nein

N/A

ja
MG717BK6-S0CE40 - BM171EG1B - ESSENTIAL LINE
Programmierbar
Nein

58 dB(A) re 1 pW
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